
poř.cel. st.č. jméno club Cíl
Školka kluci 0 – 4 let  – 170 m
1. 340 1 m STRNADEL Jan 0:00:25
2. 10 2 m HLUŠÍ Dominik 0:00:27
3. 1 3 m GALIA Mikuláš 0:00:29
4. 5 4 m KŘENEK Tomáš 0:00:30
5. 8 5 m MIKUNDA František 0:00:40
6. 234 6 m BLINKA Tomáš 0:00:43
7. 348 7 m KŘENEK Štěpán 0:00:44
8. 3 8 m JAKUBEK Adam 0:00:48
9. 347 9 m TŘEŠTÍK Matěj 0:00:53
10. 6 10 m POLÁCH Štěpán 0:00:59
11. 2 11 m KULIŠŤÁK Tomáš 0:01:20
12. 4 12 m MALINA Matěj 0:01:23
Školka kluci 5 – 6 let – 170 m
1. 18 1 m MIKAČ Jan 0:00:28
2. 23 2 m VAŠUT Štěpán 0:00:29
3. 14 3 m PISÁRIK Lukáš 0:00:29
4. 20 4 m HOLLAIN Matěj MŠ Kněhyně 0:00:30
5. 25 5 m HLUŠÍ Patrik 0:00:31
6. 13 6 m BLINKA Šimon 0:00:32
7. 11 7 m BLINKA Václav 0:00:32
8. 22 8 m MIŠKAŘÍK Vojtěch 0:00:32
9. 24 9 m MIKUNDA Mikuláš 0:00:33
10. 21 10 m KŘENEK Petr 0:00:33
11. 17 11 m TŘEŠTÍK Lukáš 0:00:35
12. 15 12 m KUBÁŇ Jan 0:00:37
13. 9 13 m HALDA Vojtěch 0:00:37
14. 19 14 m ONDRUCH Štěpán 0:00:38
15. 12 15 m ROMAN Ondřej 0:00:39
Kluci  1. až 2. třída – 340 m
1. 33 1 m GALIA Gabriel 0:01:11
2. 49 2 m MIKAČ Tomáš 0:01:15
3. 31 3 m BÁRTEK Václav 0:01:16
4. 48 4 m HALDA Jan 0:01:17
5. 34 5 m JUREČKA Jiří 0:01:18
6. 39 6 m MACHÁČ Alexandr 0:01:20
7. 46 7 m KÁŇA Tomáš 0:01:21
8. 43 8 m JUROK Tomáš 0:01:22
9. 44 9 m KŘENEK Sebastian 0:01:22
10. 35 10 m KRETEK Zdeněk 0:01:25
11. 38 11 m STRNADEL Jiří 0:01:25
12. 36 12 m ONDRUCH Jonáš 0:01:26

Macurův memoriál 2023
Výsledková listina

2023-05-09 12:18:50 Správa výsledků p. Žák
email: pavel.cykloop@gmail.com, tel: 724 901 108

1



poř.cel. st.č. jméno club Cíl
13. 32 13 m BORDOVSKÝ Vojtěch 0:01:26
14. 42 14 m PLÁNKA Matyáš 0:01:26
15. 41 15 m KŘIVA Tobiáš 0:01:27
16. 28 16 m MALINA Adam 0:01:27
17. 50 17 m MATUŠÍK Dominik 0:01:30
18. 37 18 m PORUBA Michal 0:01:32
19. 40 19 m MIČKAL Vít 0:01:35
20. 47 20 m HOLLAIN Štěpán 0:01:39
21. 45 21 m VOVK Denis 0:01:39
22. 27 22 m ŠAFRÁNEK Kryštof 0:01:40
23. 29 23 m RYBNÍČEK Patrik 0:01:49
Holky 3. až 4. třída – 430 m
1. 60 1 w KRETKOVÁ Veronika ZŠ Horní Bečva 0:01:25
2. 57 2 w LITOSH Polina 0:01:34
3. 54 3 w HRADILOVÁ Vanesa 0:01:34
4. 63 4 w VISHNIA Yelyzaveta ZŠ Horní Bečva 0:01:34
5. 56 5 w MARTINÁKOVÁ Lucie 0:01:34
6. 62 6 w TŘEŠTÍKOVÁ Sára ZŠ Horní Bečva 0:01:40
7. 75 7 w POKORÁKOVÁ Karolína ZŠ Horní Bečva 0:01:40
8. 335 8 w ŠEVČÍKOVÁ Barbora 0:01:42
9. 72 9 w ONDRUCHOVÁ Ellen ZŠ Horní Bečva 0:01:42
10. 76 10 w POLÁKOVÁ Kristýna ZŠ Horní Bečva 0:01:42
11. 74 11 w PISÁRIKOVÁ Zuzana ZŠ Horní Bečva 0:01:42
12. 55 12 w BARABÁŠOVÁ Marie 0:01:43
13. 64 13 w BLINKOVÁ Anna ZŠ Horní Bečva 0:01:43
14. 78 14 w NEMESH Irina ZŠ Horní Bečva 0:01:44
15. 52 15 w RAAB Charlotte 0:01:48
16. 67 16 w JESTŘÁBOVÁ Veronika ZŠ Horní Bečva 0:01:50
17. 58 17 w DOSTÁLKOVÁ Monika 0:01:51
18. 70 18 w MATUŠÍKOVÁ Nikola ZŠ Horní Bečva 0:01:52
19. 345 19 w ŠAFRÁNKOVÁ Eliška 0:01:54
20. 69 20 w MALEŇÁKOVÁ Veronika ZŠ Horní Bečva 0:01:54
21. 65 21 w BÁRTKOVÁ Amálie ZŠ Horní Bečva 0:01:55
22. 68 22 w KOLÁČKOVÁ Laura ZŠ Horní Bečva 0:01:55
23. 66 23 w ČERVENÁ Adéla ZŠ Horní Bečva 0:02:00
24. 71 24 w MINARČÍKOVÁ Alena ZŠ Horní Bečva 0:02:10
25. 77 25 w SEDLÁČKOVÁ Eliška ZŠ Horní Bečva 0:02:10
Kluci  5. až 6. třída – 590 m
1. 93 1 m ZÁVORKA Adam ZŠ Horní Bečva 0:02:22
2. 107 2 m BERNÁT Vojtěch ZŠ HORNÍ BEČVA 0:02:23
3. 83 3 m BARABÁŠ Matěj ZŠ Horní Bečva 0:02:25
4. 331 4 m KŘENEK Daniel 0:02:28
5. 84 5 m BORDOVSKÝ Robert ZŠ Horní Bečva 0:02:33
6. 87 6 m FIURÁŠEK Jakub ZŠ Horní Bečva 0:02:37
7. 91 7 m SCHMIDT Dominik ZŠ Horní Bečva 0:02:44
8. 100 8 m ŠVIHEL Denis 0:02:47

Výsledková listina

2023-05-09 12:18:50 Správa výsledků p. Žák
email: pavel.cykloop@gmail.com, tel: 724 901 108

2



poř.cel. st.č. jméno club Cíl
9. 105 9 m MACHÁLEK Marek ZŠ HORNÍ BEČVA 0:03:06
10. 103 10 m VRBKA Michal 0:03:10
11. 106 11 m SOLANSKÝ Patrik ZŠ HORNÍ BEČVA 0:03:12
12. 89 12 m KYSUČAN Patrik ZŠ Horní Bečva 0:03:13
13. 88 13 m CHOLEVÍK Jiří ZŠ Horní Bečva 0:03:15
14. 98 14 m POYDA Nikita 0:03:17
15. 82 15 m TŘEŠTÍK Ondřej 0:03:20
16. 97 16 m KRMÁŠEK Matyas 0:03:21
17. 95 17 m BLINKA Adam 0:03:25
18. 86 18 m DRÁPALA Šimon ZŠ Horní Bečva 0:03:28
19. 334 19 m KUBÁN Vojtěch 0:03:31
20. 99 20 m ŠTAFFEN Damián 0:03:33
21. 85 21 m DOLEŽÁLEK Samuel ZŠ Horní Bečva 0:03:36
22. 110 22 m TRČKA Štěpán ZŠ HORNÍ BEČVA 0:03:37
23. 332 23 m VAŠUT Dominik 0:03:44
24. 101 24 m VANĚK Kryštof 0:03:44
25. 102 25 m VANÍČEK David 0:03:46
26. 96 26 m DVORSKÝ Vojtěch 0:04:18
27. 109 27 m PECHOR Marek ZŠ HORNÍ BEČVA 0:04:19
28. 94 28 m ČERVENÝ Vladimír 0:04:22
Holky 7. až 8. třída – 960 m
1. 125 1 w ŽITNÍKOVÁ Radka ZŠ TGM Horní Bečva 0:12:02
2. 122 2 w ŠUPINOVÁ Kateřina ZŠ TGM Horní Bečva 0:12:09
3. 111 3 w BERNÁTOVÁ Vendula ZŠ T.G.M. 0:12:13
4. 113 4 w EISMANOVÁ Kristina ZŠ TGM Horní Bečva 0:12:52
5. 126 5 w SKALÍKOVÁ Žaneta ZŠ TGM Horní Bečva 0:13:59
6. 112 6 w BLAŽKOVÁ Zuzana ZŠ TGM Horní Bečva 0:14:06
7. 114 7 w FIURÁŠKOVÁ Monika ZŠ TGM Horní Bečva 0:14:09
8. 117 8 w HAJDOVÁ Kristýna ZŠ TGM Horní Bečva 0:14:22
9. 116 9 w GAŠPARÍKOVÁ Izabel ZŠ TGM Horní Bečva 0:14:25
10. 121 10 w RICHTEROVÁ Kateřina ZŠ TGM Horní Bečva 0:14:31
11. 123 11 w VAŠUTOVÁ Mariana ZŠ TGM Horní Bečva 0:14:49
12. 129 12 w PAŘENICOVÁ Klára ZŠ TGM Horní Bečva 0:14:50
13. 120 13 w PŠENČÍKOVÁ Natálie ZŠ TGM Horní Bečva 0:15:00
14. 115 14 w GÁLIKOVÁ Nela ZŠ TGM Horní Bečva 0:16:07
15. 118 15 w KMNACKÁ Kateřina ZŠ TGM Horní Bečva 0:16:15
16. 127 16 w ZÁVACKÁ Lenka ZŠ TGM Horní Bečva 0:16:15
Holky 9. třída – 960 m
1. 130 1 w VAŠUTOVÁ Eliška ZŠ TGM Horní Bečva 0:04:59
2. 140 2 w ŠENOVÁ Vanesa ZŠ TGM Horní Bečva 0:05:09
3. 131 3 w ZÁVORKOVÁ Adéla ZŠ TGM Horní Bečva 0:05:17
4. 138 4 w MIKUDOVÁ Natálie ZŠ TGM Horní Bečva 0:05:19
5. 137 5 w MALINOVÁ Julie ZŠ TGM Horní Bečva 0:05:35
6. 136 6 w MALINOVÁ Adéla ZŠ TGM Horní Bečva 0:05:52
7. 134 7 w KRUMPOCHOVÁ Laura ZŠ TGM Horní Bečva 0:06:09
8. 139 8 w NYTROVÁ Karolína ZŠ TGM Horní Bečva 0:07:28

Výsledková listina

2023-05-09 12:18:50 Správa výsledků p. Žák
email: pavel.cykloop@gmail.com, tel: 724 901 108

3



poř.cel. st.č. jméno club Cíl
9. 132 9 w DIATKOVÁ Barbora ZŠ TGM Horní Bečva 0:07:35
Juniorky / Junioři 16 – 19 let (zdarma) – 4,15 km
1. 53 1 m RIEGEL Tomáš 0:16:30
2. 143 2 m PETŘEK Tadeáš Lyžaři Zubří 0:18:38
3. 142 1 w SROVNALOVÁ Lada 0:21:00
4. 141 2 w ŽITNÍKOVÁ Radka SVS Jama 0:21:16
Žena 20 – 49 let (100 Kč  na místě) – 4,15 km
1. 145 1 w ONDRYASOVA Barbora 0:17:22
2. 147 2 w HATLAPATKOVA Lucie Haťa 0:18:44
3. 146 3 w JURAJDOVÁ Hana SVS Jama 0:21:45
4. 148 4 w MARTINÁKOVÁ Michaela 0:22:43
5. 336 5 w ŠEVČÍKOVÁ Tereza 0:28:32
Žena 50 let a více (100 Kč na místě) – 4,15 km
1. 349 1 w DORNÁKOVÁ Vladka 0:22:27
2. 61 2 w BURIANOVÁ Ivana 0:27:48
3. 149 3 w BEDNARSKA Blanka Ac Spirtguides Roznov 0:28:20
Školka holky 0 – 4 let  – 170 m
1. 153 1 w VOJKŮVKOVÁ Eliška Vojkůvčata 0:00:23
2. 156 2 w TŘEŠTÍKOVÁ Amálie 0:00:28
3. 151 3 w CHOVANCOVÁ Anna 0:00:43
4. 150 4 w ONDRUCHOVÁ Eliška Macurák team HB 0:00:47
5. 152 5 w KOLEČKOVÁ Klára 0:00:52
6. 341 6 w KŘIŠTOFOVÁ Elizabeth 0:01:08
7. 155 7 w HOLLAINOVÁ Adléta 0:02:16
Školka holky 5 – 6 let – 170 m
1. 160 1 w VOJKŮVKOVÁ Klára Vojkůvčata 0:00:04
2. 162 2 w POLÁŠKOVÁ Nikola 0:00:06
3. 344 3 w ZAJÍCOVÁ Linda 0:00:08
4. 333 4 w URBANOVÁ Dorota 0:00:09
5. 164 5 w KJERONSKÁ Anna Ohlá klika 0:00:09
6. 163 6 w BÁRTKOVÁ Bětka 0:00:12
7. 161 7 w BĚLUNKOVÁ Brigita 0:00:12
8. 158 8 w ONDRYASOVA Ema 0:00:13
9. 343 9 w ŽITNÍKOVÁ Magda 0:00:13
10. 157 10 w KUBÁŇOVÁ Klára 0:00:14
11. 238 11 w TŘEŠTÍKOVÁ Viktorie 0:00:14
Holky 1. až 2. třída – 340 m
1. 181 1 w BUŘIČOVÁ Aneta 0:01:13
2. 189 2 w TRÁVNÍČKOVÁ Lea 0:01:14
3. 173 3 w MARTINÁKOVÁ Tereza 0:01:17
4. 188 4 w ČÍHALOVÁ Anna 0:01:18
5. 175 5 w VAŠUTOVÁ Adéla 0:01:20
6. 174 6 w PAVLICOVÁ Nela 0:01:20
7. 182 7 w RAAB Caroline 0:01:20
8. 337 8 w JAŠKOWSKÁ Eliška 0:01:21

Výsledková listina

2023-05-09 12:18:50 Správa výsledků p. Žák
email: pavel.cykloop@gmail.com, tel: 724 901 108

4



poř.cel. st.č. jméno club Cíl
9. 196 9 w SASAKOVA Sofie 0:01:22
10. 184 10 w JEŽOVÁ Barbora 0:01:22
11. 179 11 w DOSTÁLKOVÁ Barbora 0:01:22
12. 185 12 w SOLANSKÁ Kateřina 0:01:23
13. 191 13 w BĚLUNKOVÁ Beata 0:01:25
14. 176 14 w MARTINÁKOVÁ Aneta 0:01:26
15. 187 15 w VELIČKOVÁ Radka 0:01:26
16. 183 16 w PAŘENICOVÁ Elen 0:01:26
17. 186 17 w FRŇKOVÁ Kristýna 0:01:29
18. 190 18 w STAVINOHOVÁ Adéla 0:01:31
19. 177 19 w KANTOROVÁ Natálie 0:01:31
20. 193 20 w CHOVANČÍKOVÁ Hana 0:01:32
21. 178 21 w KRHUTOVÁ Beata 0:01:36
22. 165 22 w DAVIDSON Ellie 0:01:37
23. 166 23 w GALIOVÁ Adriana 0:01:38
24. 169 24 w KŘENKOVÁ Tereza 0:01:39
25. 195 25 w CHMELOVÁ Bára 0:01:41
26. 172 26 w ČERNA Adriana 0:01:41
27. 168 27 w KRETKOVÁ Gabriela 0:01:41
28. 167 28 w GAŠPARÍKOVÁ Jasmine 0:01:48
Kluci  3. až 4. třída – 430 m
1. 199 1 m KUBA Štěpán 0:01:17
2. 221 2 m VANČURA Marek ZŠ Horní Bečva 0:01:18
3. 204 3 m SCHMIDT Daniel 0:01:19
4. 228 4 m ONDRUCH Daniel ZŠ Horní Bečva 0:01:22
5. 342 5 m KUBÁN David 0:01:22
6. 217 6 m MALÉŘ Patrik ZŠ Horní Bečva 0:01:23
7. 200 7 m HURTA Tobiáš 0:01:25
8. 207 8 m VOJKŮVKA Vojtěch 0:01:26
9. 219 9 m MIKAČ Jiří ZŠ Horní Bečva 0:01:27
10. 210 10 m VAŠUT Daniel 0:01:28
11. 198 11 m RAAB Christien 0:01:29
12. 202 12 m CHOVANČÍK Šimon 0:01:30
13. 224 13 m ZAJÍC Štefan ZŠ Horní Bečva 0:01:30
14. 223 14 m VAVŘÍK Jan ZŠ Horní Bečva 0:01:31
15. 205 15 m RUMPLÍK Matěj 0:01:32
16. 211 16 m POLÁŠEK Ondřej 0:01:34
17. 203 17 m PLÁNKA Radek 0:01:34
18. 222 18 m VAŠUT Petr ZŠ Horní Bečva 0:01:35
19. 220 19 m STRNADEL Josef ZŠ Horní Bečva 0:01:36
20. 230 20 m ONDRUCH Matyáš ZŠ Horní Bečva 0:01:36
21. 215 21 m KOCOUREK Adam ZŠ Horní Bečva 0:01:38
22. 206 22 m VOJKŮVKA Štěpán 0:01:39
23. 213 23 m DAVIDSON Tony ZŠ Horní Bečva 0:01:39
24. 214 24 m GALIA Zdeněk ZŠ Horní Bečva 0:01:42
25. 216 25 m KRUMPOCH Patrik ZŠ Horní Bečva 0:01:44
26. 209 26 m PAŘENICA Štěpán 0:01:46

Výsledková listina

2023-05-09 12:18:50 Správa výsledků p. Žák
email: pavel.cykloop@gmail.com, tel: 724 901 108

5



poř.cel. st.č. jméno club Cíl
27. 218 27 m MARTINÁK Přemysl ZŠ Horní Bečva 0:01:49
28. 229 28 m ONDRUCH Filip ZŠ Horní Bečva 0:01:57
29. 227 29 m OHRYZEK Matouš ZŠ Horní Bečva 0:01:58
30. 231 30 m LEDNICKÝ Tomáš ZŠ Horní Bečva 0:02:00
31. 225 31 m KOČAJNAR Tomáš ZŠ Horní Bečva 0:02:00
32. 226 32 m KRRASHI Noel ZŠ Horní Bečva 0:02:23
Holky 5. až 6. třída – 590 m
1. 271 1 w HURTOVÁ Ema Sokol Kněhyně 0:02:25
2. 233 2 w VARDŽÁKOVÁ Ema 0:02:32
3. 251 3 w VAVŘÍKOVÁ Viktorie 0:02:38
4. 255 4 w HOLČÁKOVÁ Alžběta 0:02:43
5. 262 5 w RŮČKOVÁ Silvie 0:02:44
6. 260 6 w PARTYKOVÁ Julie 0:02:45
7. 272 7 w VALA Ameli Rae ZŠ HORNÍ BEČVA 0:02:56
8. 243 8 w KOTASOVÁ Sára ZŠ Horní Bečva 0:02:58
9. 252 9 w DEMKOVÁ Dominika ZŠ TGM Horní Bečva 0:03:00
10. 245 10 w LENOMAROVÁ Mariana ZŠ Horní Bečva 0:03:09
11. 256 11 w KÁŇOVÁ Tereza 0:03:16
12. 236 12 w STAVINOHOVÁ Nela 0:03:18
13. 267 13 w MARTINÁKOVÁ Tamara ZŠ HORNÍ BEČVA 0:03:20
14. 261 14 w PARTYKOVÁ Sára 0:03:24
15. 232 15 w KŘIVOVÁ Elen 0:03:24
16. 247 16 w STAVINOHOVÁ Eliška ZŠ Horní Bečva 0:03:25
17. 237 17 w SLOVÁKOVÁ Michaela 0:03:27
18. 266 18 w ONDRUCHOVÁ Iva ZŠ HORNÍ BEČVA 0:03:36
19. 248 19 w STRNADELOVÁ Apolena ZŠ Horní Bečva 0:03:38
20. 265 20 w VESELÁ Karolína ZŠ HORNÍ BEČVA 0:03:46
21. 264 21 w PAVLÁTOVÁ Vendula ZŠ HORNÍ BEČVA 0:03:48
22. 263 22 w BLINKOVÁ Marie ZŠ HORNÍ BEČVA 0:03:49
23. 259 23 w ONDRUCHOVÁ Viktorie 0:03:50
24. 268 24 w KŘENKOVÁ Anna ZŠ HORNÍ BEČVA 0:03:52
25. 235 25 w JUREČKOVÁ Adéla 0:03:55
26. 246 26 w RYŠICOVÁ Marie ZŠ Horní Bečva 0:04:18
27. 194 27 w CHUDĚJOVÁ Julie ZŠ HORNÍ BEČVA 0:04:28
28. 270 28 w PECHOROVÁ Klára ZŠ HORNÍ BEČVA 0:04:28
29. 253 29 w FOJTÁŠKOVÁ Eliška ZŠ TGM Horní Bečva 0:04:48
30. 239 30 w BARABÁŠOVÁ Eliška ZŠ Horní Bečva 0:04:48
31. 258 31 w ONDRUCHOVÁ Nikol 0:05:01
32. 257 32 w MINARČÍKOVÁ Gabriela 0:05:13
Kluci  7. až 8. třída – 960 m
1. 285 1 m KŘENEK Dominik ZŠ TGM Horní Bečva 0:11:04
2. 286 2 m VAŠUT Jiří ZŠ TGM Horní Bečva 0:11:10
3. 281 3 m VAŠUT Čestmír ZŠ TGM Horní Bečva 0:11:19
4. 274 4 m DERGANZ Nikolas ZŠ TGM Horní Bečva 0:11:22
5. 273 5 m BÍLEK Samuel ZŠ TGM Horní Bečva 0:11:41
6. 279 6 m VAŠUT Tomáš ZŠ TGM Horní Bečva 0:11:53

Výsledková listina

2023-05-09 12:18:50 Správa výsledků p. Žák
email: pavel.cykloop@gmail.com, tel: 724 901 108

6



poř.cel. st.č. jméno club Cíl
7. 280 7 m ONDRUCH Matyáš ZŠ TGM Horní Bečva 0:11:58
8. 276 8 m CHMEL Martin ZŠ TGM Horní Bečva 0:12:03
9. 283 9 m FOJTÁŠEK Rostislav ZŠ TGM Horní Bečva 0:12:15
10. 278 10 m HOLČÁK Lukáš ZŠ TGM Horní Bečva 0:12:16
11. 275 11 m TRLICA Lukáš ZŠ TGM Horní Bečva 0:12:18
12. 282 12 m BLINKA Vojtěch ZŠ TGM Horní Bečva 0:12:36
13. 289 13 m NĚMEC Ondřej 0:13:43
14. 287 14 m VANĚK Pavel ZŠ TGM Horní Bečva 0:13:46
Kluci  9. třída – 960 m
1. 299 1 m ONDRUCH Tomáš ZŠ TGM Horní Bečva 0:03:50
2. 302 2 m REDAJ Ivan ZŠ TGM Horní Bečva 0:03:51
3. 301 3 m ŠVEC Daniel ZŠ TGM Horní Bečva 0:03:52
4. 294 4 m FÁREK Max ZŠ TGM Horní Bečva 0:04:08
5. 297 5 m CHOVANČÍK Tobiáš ZŠ TGM Horní Bečva 0:04:09
6. 300 6 m RŮČKA Aleš ZŠ TGM Horní Bečva 0:04:15
7. 303 7 m VAŠUT Jan ZŠ TGM Horní Bečva 0:04:23
8. 292 8 m SMEJKAL Jan 0:04:24
Muž 20 – 45 let (100 Kč  na místě) – 4,15 km
1. 26 1 m BÍLEK Petr 0:13:20
2. 307 2 m ŽITNÍK Richard SVS Jama 0:14:03
3. 309 3 m VAŠUT Jakub Tj Sokol Horní Bečva 0:14:21
4. 306 4 m ONDRUCH Stanislav Macurák team HB 0:14:56
5. 305 5 m MYNARČÍK Jan HS Pustevny 0:14:58
6. 319 6 m MICOLA Daniel Micola A.C Sportguides Rožnov pod Radhostem 0:15:01
7. 30 7 m LEJSEK Adam 0:15:31
8. 339 8 m MACURA Jan 0:15:48
9. 318 9 m MACURA Jakub 0:16:00
10. 315 10 m SÝKORA Václav TJ Beskyd 0:16:02
11. 312 11 m KRETEK René 0:16:04
12. 317 12 m TŘEŠTIIK Michal 0:16:08
13. 325 13 m POSPÍŠIL Petr TJ Jakl Karviná 0:16:14
14. 321 14 m SCHMIDT Denis AC Sportguides Rožnov p.R. 0:16:17
15. 73 15 m MARTINÁK Miroslav 0:16:35
16. 310 16 m CHOVANEC Jan Ohlá klika 0:16:44
17. 16 17 m NEVLUD Martin 0:17:05
18. 322 18 m KYSUČAN Tomas 0:17:57
19. 314 19 m VAŠUT Marek 0:18:16
20. 323 20 m KYSUČAN Jakub 0:18:40
21. 320 21 m POLÁCH Antonín 0:19:30
22. 59 22 m NOVÁK Radim 0:20:31
23. 346 23 m MALINA Josef 0:22:00
24. 308 24 m BABINEC Lukáš 0:22:43
25. 304 25 m FABÍK František Valmez 0:23:08
Muž 46 – 59 let (100 Kč  na místě) – 4,15 km
1. 329 1 m PETŘEK Libor Lyžaři Zubří 0:15:40
2. 326 2 m STOPKA Ivan 0:16:06

Výsledková listina

2023-05-09 12:18:50 Správa výsledků p. Žák
email: pavel.cykloop@gmail.com, tel: 724 901 108

7



poř.cel. st.č. jméno club Cíl
3. 328 3 m MACURA Jan Horizont kola Novák 0:16:49
4. 327 4 m ŽITNÍK Radek SVS Jama 0:17:15
5. 338 5 m PERGER Martin 0:17:38
6. 51 6 m VANĚK Alan 0:18:48
Muž 60 let a více (100 Kč na místě) – 4,15 km
1. 7 1 m ZETOCHA Josef 0:21:07
2. 330 2 m ŠTĚPÁNSKÝ Václav 0:27:22

Number of records: 305

Výsledková listina

2023-05-09 12:18:50 Správa výsledků p. Žák
email: pavel.cykloop@gmail.com, tel: 724 901 108

8


